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COMUNICADO

 

RESULTADO FINAL  – EDITAL 40/2021 - IFILO

 

A Diretoria de Processos Sele�vos torna público o Resultado Final do Processo sele�vo simplificado para contratação de professor subs�tuto do Ins�tuto de Filosofia -
IFILO – Área: Introdução à Filosofia.

 
Classificação Nº Inscrição Nome Nota final

Ampla concorrência
1º 2103200014 William Costa Filho 267,33
2º 2103200007 Jefferson Mar�ns Viel 257,16
3º 2103200040 Sebas�án Rudas Neyra 250,33
4º 2103200035 Felix Flores Pinheiro 241,17
5º 2103200034 Rafael Graebin Vogelmann 231,33
6º 2103200036 Filipe Silveira De Araujo 229,58
7º 2103200009 Cris�ano Rodrigues Peixoto 217,67
8º 2103200027 Ciro Lourenço Borges Júnior 209,17
9º 2103200024 Lourenço Fernandes Neto e Silva 194,16

 
 

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Introdução à Filosofia.

 
Nº

INSCRIÇÃO
NOME ANALISE DE PROJETO PROVA DIDÁTICA (PD) ANÁLISE

DE
NOTA FINAL

Nota Nota Nota Nota Nota Nota Nota Nota
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TÍTULOSEx.1 Ex.2  Ex.
3

AP Ex.1 Ex.2  Ex.
3

PD

2103200004 Henrique Floren�no Faria Custódio 80 80 81 80,33 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência na prova didá�ca 
2103200005 Fernando Tadeu Mondi Galine 78 76 76 76,66 0 0 0 0 0 Desclassificado na análise de projetos
2103200006 Bruno Victor Parreiras Soares MeloS 80 80 81 80,33 71 71 66 69,33 0 Desclassificado por nota insuficiente na prova didá�ca
2103200007 Jefferson Mar�ns Viel 92 90 95 92,33 91 97 92 93.33 71,5 257,16
2103200009 Cris�ano Rodrigues Peixoto 85 90 91 88,66 91 92 90 91 38 217,67
2103200010 Luana Talita da Cruz 75 73 70 72,67 0 0 0 0 0 Desclassificada na análise de projetos
2103200014 William Costa Filho 90 94 94 92,66 91 92 92 91,66 83 267,33
2103200015 Arthur Falco de Lima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência no processo sele�vo
2103200016 Rondnelly Nunes de Assis 80 75 75 76,67 0 0 0 0 0 Desclassificado na análise de projetos
2103200017 Diego de Souza Avendano 85 80 80 81,66 83 79 74 78,66 0 Desclassificado  por nota insuficiente na prova didá�ca
2103200019 Itamar Lopes Veloso 65 60 60 0 0 0 0 0 0 Desclassificado na análise de projetos
2103200020 Ana Paula Brito Abreu de Lima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência no processo sele�vo
2103200021 José Luiz Costa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência no processo sele�vo
2103200022 Nara Miranda de Figueiredo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificada por ausência no processo sele�vo
2103200023 Gabriel Vilarinho Joao do Prado 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência no processo sele�vo
2103200024 Lourenço Fernandes Neto e Silva 89 90 88 89 80 82 80 80,66 24,5 194,16
2103200025 Carlos Eduardo Ruas Dias 80 79 82 80,33 66 60 67 64,33 0 Desclassificado por nota insuficiente na prova didá�ca
2103200026 Alexander Weller Maar 50 50 50 50 0 0 0 0 0 Desclassificado na análise de projetos
2103200027 Ciro Lourenço Borges Júnior 97 95 95 95,66 91 88 88 89 24,5 209,17
2103200028 Uilson Junior Francisco Fernandes 83 78 80 80,33 66 62 63 63,66 0 Desclassificado por nota insuficiente na prova didá�ca
2103200029 Maísa Martorano Suarez Pardo 97 95 98 96,66 76 69 80 75 0 Desclassificada por nota insuficiente na prova didá�ca
2103200030 Rodrigo Benevides Barbosa Gomes 80 79 82 0 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência na prova didá�ca
2103200031 Mateus Felipe Pereira Leite 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência no processo sele�vo
2103200032 Gabriel Reis de Oliveira 66 65 68 0 0 0 0 0 0 Desclassificado na análise de projetos
2103200034 Rafael Graebin Vogelmann 95 95 93 94,33 90 91 80 87 50 231,33
2103200035 Felix Flores Pinheiro 91 95 95 93,66 89 90 88 89 58,5 241,17
2103200036 Filipe Silveira De Araujo 95 92 88 91,66 82 79 84 81,66 56,25 229,58
2103200037 Tomás Roberto Troster 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado por ausência no processo sele�vo
2103200038 Carlos Eduardo Nicodemos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado  por ausência no processo sele�vo
2103200039 Vital Francisco Celes�no Alves 70 65 70 68,33 0 0 0 0 0 Desclassificado na análise de projetos
2103200040 Sebas�án Rudas Neyra 97 98 97 97,33 95 92 95 94 59 250,33
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Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da
publicação.

 

 

MAURA ALVES DE FREITAS ROCHA
Assessora

Portaria nº 916/2018

Documento assinado eletronicamente por Maura Alves de Freitas Rocha, Assessor(a), em 21/09/2021, às 15:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3054317 e o código CRC AB81C958.

Referência: Processo nº 23117.019879/2021-94 SEI nº 3054317

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
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